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Konkurs "Voucher badawczy"

Kujawsko-Pomorski Związek Pracodawców i Przedsiębiorców zaprasza do składania
wniosków o udzielenie wsparcia w ramach Programu pilotażowego w województwie
kujawsko-pomorskim „Voucher badawczy”.

O wsparcie mogą ubiegać się mikro, mali i średni przedsiębiorcy posiadający siedzibę lub oddział
w województwie kujawsko-pomorskim. Projekt jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013.

Trzeci nabór wniosków odbędzie się w dniach 18.06.2012 r. – 29.06.2012 r.
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Wsparcie w ramach Programu może dotyczyć wyłącznie zakupu usług w zakresie:

   badań przemysłowych lub prac rozwojowych w rozumieniu ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r.●

o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 2010 Nr 96 poz. 615),

    badań wyrobów na zgodność z obowiązującymi w danej branży i dany wyrób wymaganiami●

normatywnymi.

Szczegółowa dokumentacja niezbędna do złożenia wniosku dostępna jest na internetowej stronie
projektu: www.vb.kpzpip.pl.

Wszystkich zainteresowanych udziałem w projekcie Kujawsko-Pomorski Związek Pracodawców
i Przedsiębiorców zaprasza na seminaria informacyjne, których wykaz ukaże się wkrótce na stronie
internetowej projektu. Uczestnictwo w seminariach jest bezpłatne. Celem spotkań będzie zapoznanie
potencjalnych Uczestników Projektu z zasadami  składania wniosków o dofinansowanie.

Źródło: http://www.pi.gov.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
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umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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